
.......................................................... 

Oprávněný zástupce Účastníka 

.......................................................... 

Oprávněný zástupce Poskytovatele 
 

Smlouva o poskytování 
služeb 
Smlouva o poskytování služeb číslo/OKU kód: 

 
A. Účastník 

Obchodní jméno: 
IČO  DIČ  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u1*
 

 

Sídlem v ulici  

Město:  

PSČ  

Zastoupený/á („Oprávněný zástupce“) 
 

Datum narození/rodné číslo  
 

Pevný telefon  Fax  

Mobilní telefon  E-mail2*
  

 

 
 

 
B. Poskytovatel 
Obchodní jméno: TECHart systems s.r.o. 
IČO: 26172615 DIČ: CZ26172615 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 76785 
Sídlem v ulici: Machatého 679/4 
Město:  Praha 5 PSČ: 15200 
Číslo účtu: 288773001/5500 
Zastoupený/á („Oprávněný zástupce“) 

 

 

1* Týká se pouze společností zapsaných v obchodním rejstříku 

2* Na tuto adresu bude zaslána přístupová informace ke 
službám (on-line výpis z účtu). 

1. Předmět Smlouvy 
1.1 Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby samotné 

jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby 
dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

1.2 Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b), c), d) a e) (Dokumenty). V případě rozporu mezi Smlouvou a Dokumenty mají přednost ustanovení Smlouvy, resp. jejích 
dodatků. V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí: 
a) Specifikace služeb („Specifikace“). Novější Specifikace, která se týká stejné Služby, má přednost před starší 
b) Aktuální ceník Služeb („Ceník“) 
c) Všeobecné podmínky poskytování služeb („Podmínky“) 
d) Popisy Služeb na www.zelena.cz 
e) Provozní podmínky služeb na www,zelena.cz 

 
2. Podklady pro fakturaci 

 

 
3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou 
vyplnění nové Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí této Smlouvy. 

3.2 Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem Dokumentů dle čl. 1.2 a obdržel je (s výjimkou písm. d) 
a e) ) po jednom výtisku. Účastník svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že je seznámen se Všeobecnými podmínkami poskytování 
služeb a souhlasí s jejich použitím pro tento smluvní vztah. Všeobecné podmínky poskytování služeb tvoří přílohu č.2 této smlouvy. 

3.3 Smlouvu lze ukončit v souladu s Podmínkami. 
3.4 Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dohodnutou dobou jejich poskytování. 
3.5 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn všeobecné podmínky v přiměřeném rozsahu změnit, tuto změnu je povinen 

oznámit na svých internetových stránkách nejpozději 3 měsíce před nabytím jejich účinnosti. Pokud Účastník nesouhlasí se změnou 
podmínek, je oprávněn z tohoto důvodu smlouvu vypovědět v souladu s ust. 7.6, písm c) Všeobecných podmínek, a to nejpozději 
do nabytí účinnosti změny. 

3.6 Službu poskytovanou na dobu neurčitou mohou obě smluvní strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná 
a musí být doručena druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

3.7 Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom. 
 
 
 
 

V.....................................dne................................. V.....................................dne................................. 

2.1 Faktury budou zasílány: 

 V českém jazyce 
 

 v anglickém jazyce 
 na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy 
 

 na tuto adresu: 

Obchodní jméno: 

Ulice 

Město PSČ 

 

2.2 Faktury budou účastníkem hrazeny: 
 vkladem na účet 
 složenkou 
 převodem z bankovního účtu 
Bankovní spojení 

Variabilní symbol Měna 

CZK 

 



.......................................................... 

Oprávněný zástupce Účastníka 

.......................................................... 

Oprávněný zástupce Poskytovatele 
 

Specifikace služeb 

 
Příloha číslo 1 ke Smlouvě číslo/OKU kód: 

 
Kontaktní údaje Účastníka 

Název organizace: 

Ulice: 

Město/Stát: PSČ: 
 

Kontaktní osoba Účastníka 

Jméno a příjmení:  

Telefon / Mobil:  

Fax:  

E-mail:  

1. Dodací podmínky služby: 

Požadovaný termín zřízení služby:  Doba poskytování služby*: měsíců 

Adresa umístění služby:  

IP adresa:  

* Poskytování služby počíná dnem podpisu smlouvy nebo dnem jejího nepochybného užívání uživatelem (předání přístupového hesla a potvrzení 
jeho přijetí emailem). 
 

 
2. Specifikace služeb a cen (ceny jsou uvedeny bez DPH): 

Položka dle ceníku Jednorázové poplatky Cena služby za měsíc 
   

   

   

   

   

   

 
 

Celkem 
 
 

  

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH a je k nim účtována DPH ve smyslu platných právních předpisů. 
 

 

 
V.....................................dne................................. V.....................................dne................................. 

3. Poznámky: 


